Fortitudo mea & laus mea dominus: & factus est mihi in salutem.

Iste deus meus, & glorificabo eum: deus patris mei & exaltabo eum.

Dominus quasi vir pugnator, omnipotens nomen eius: currus Pharaonis, & exercitum eius proiecit in mare.

Electi principes eius submersi sunt in mari rubro, abyssi operuerunt eos: descenderunt in profundum, quasi lapis.

Dextera tua domine magnifica est in fortitudine, dextera tua dominic per-

P.

## PSALTERIUM

confitini mīcū: & in multitudine glo-  
riæ tuæ deposuisti aduersarios meos.

Misisti iram tuā quæ deuorauit eos sicut  
stipulam: in spiritu furoris tui congre-  
gatæ sunt aquæ.

Stetit vnda flues: cōgregatæ sunt abyssi  
in medio mari.

Dixit inimicus, persequar & compre-  
hendam, diuidam spolia: implebitur  
anima mea.

Euaginabo gladium meum: interficiet  
eos manus mea.

Flauit sp̄ritus tuus & operuit eos ma-  
re: submersi sunt quali plumbum in a-  
quis vehementibus.

Quis similis tui in fortibus domine, q̄s  
similis tui: magnificus in sanctitate;  
& terribilis atq; laudabilis & faciēs  
mirabilia!

Extendisti manum tuam: & deuorauit  
eos terra.

Dux fuis i in misericordia tua: populo  
quem redemisti.

Et portasti cum in fortitudine tua: ad ha-  
bitaculum sanctum tuum.

Ascenderunt populi & irati sunt: dolores  
obtinuerunt habitatores philistijm.

Tunc conturbati sunt principes Edom,

robustos Moab obtinuit tremor: ob  
riguerūt oēs habitatores Chanaān.  
Inruat super eos formido & pauor: in ma-  
gnitudine brachij tui.

Fiant immobiles quasi lapis, donec per  
transeat populus tuus domine: donec  
pertranseat populus tuus, iste quem  
possedisti.

Introduces eos, & plantabis in monte  
haereditatis tuæ: firmissimo habitacu-  
lo tuo quod operatus es domine.

Sanctuarium tuum domine quod firma-  
uerunt manus tuæ: dominus regna-  
bit in æternum & vitra.

Ingressus est enim aquæs Pharao cū cur-  
ribus & equitibus eius in mare: & re-  
duxit super eos dñs aquas maris.

Filiij autem Israel ambulauerūt per sic-  
cum: in medio eius.

**G**Canticum.      **A**bachuc. I I I.

**D**Omine, audiui auditionē tuā:  
& timui.

Domine opus tuum: in medio  
annorum viuifica illud.

In medio annorū notā facies: cū iratus  
fueris, misericordiæ recordabetis.

Deus ab austro veniet: & sanctus de mō  
te Pharan.

## PSALTERIVM

**Q**pperuit celos gloria eius: & laudis eius  
plena est terra.

**S**plendor eius ut lax erit: cornua in ma-  
nibus eius.

**I**bi abscondita est fortitudo eius: ante  
faciem eius ibit mors.

**E**gredietur diabolus: ante pedes eius:  
stetit & mensus est terram.

**A**spexit & dissoluit gentes: & contriti  
sunt montes seculi.

**I**ncuruatis sunt colles mundi: ab itineri-  
bus æternitatis eius.

**P**ro iniuitate vidi tentoria Aethiopie:  
turbabuntur pelles terræ Madian.

**N**unquid in fluminibus iratus es domi-  
ne, aut in fluminibus furor tuus: vel  
in mari indignatio tua?

**Q**ui ascendis super equos tuos: & qua-  
drigæ tuæ saluatio.

**S**uscitans suscitabo arcum tuum: iura-  
menta tribubus quæ locutus es.

**F**luuios scindes terræ, viderunt te & do-  
luerunt montes: gurges aquarum  
transiit.

**D**edit abyssus vocem suā: altitudo ma-  
nus suas levavit.

**S**ol & luna steterunt in habitaculo suo:  
in luce sagittarum tuarum ibant, in

splendore fulgurantis hastæ tue.

In fremitu conculcabis terram: in furore obstupefacies gentes.

Egressus es in salutem populi tui: in salutem cum Christo tuo.

Percussisti caput de domo impij: denudsti fundamētū eius usq; ad collū.

Maledixisti sceptris eius, capiti bellatorū eius: venientibus ut turbo ad dispergendum me.

Exultatio eorum: sicut eius qui devorat pauperem in abscondito.

Viam fecisti in mari equis tuis: in luto aquarum multarum.

Audiui & cōturbatus est venter meus: a voce contremuerunt labia mea.

Ingrediatur putredo in ossibus meis: & subter me scateat.

Vt requiescā in die tribulatiōis: vt ascēdā ad populū accinctū nostrū.

Ficus enim non florebit: & non erit germen ir. īneis.

Mentietur opus oliuae: & arua non affrent cibum.

Abscindetur de ouili pecus: & non erit armentum in præsepibus.

Ego autē in domino gaudebo: & exultabo in deo Iesu meo.

## PSALTERIUM

Deus dominus fortitudo mea: & pones  
pedes meos quasi certorum.

Et super excelsa mea deducet me vicitur  
in psalmis canentem.

**S**Canticū Moysi. Deute. XXXII.

**A**Vdite cæli quę loquor: audiat  
terra verba oris mei.

**C**ōcrescat in pluvia doctrina  
mea: fluat ut ros eloqū meū.

**Q**uasi imber super herbā, & quasi stil-  
læ super gramina: quia nomen domi-  
ni inuocabo.

**D**ate magnificentiam deo nostro: dei  
perfecta sunt opera, & omnes vix eius  
iudicia.

**D**eus fidelis & absq; illa iniuitate, iu-  
stus & rectus: peccauerunt ei, & non  
filij ciui in sordibus.

**G**eneratio prava atq; peruersa: haecci-  
ne reddis domino, popule stulte & in-  
sapiens!

**N**unquid nō ipse est pater tuus: qui pos-  
sedit te, & fecit & creauit te?

**M**emento dieru.n antiquorum: cogita  
generationes singulas.

**I**nterroga patrem tuū, & annunciabit  
tibi: maiores tuos, & dicent tibi.